

CV MAFAZA JAYA

Perihal: Penawaran Pekerjaan ATK, Bahan Habis Pakai, Cetak Jilid, Penggandaan/Foto Copy - Praktikum - [BOPTN]

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan yang diselenggarakan secara elektronik melalui **LPSE Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi** dengan kode paket **24725025** dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta addendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **ATK, Bahan Habis Pakai, Cetak Jilid, Penggandaan/Foto Copy - Praktikum - [BOPTN]** sebesar Rp. 199.987.701,00 (seratus sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus delapan puluh tujuh ribu tujuh ratus satu Rupiah)

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 45 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran. ()

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan Persyaratan Dokumen dan Penawaran Harga.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

Rincian Penawaran

Kode PL	24725025
Nama Paket	ATK, Bahan Habis Pakai, Cetak Jilid, Penggandaan/Foto Copy - Praktikum - [BOPTN]
Nama Peserta	CV MAFAZA JAYA

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
Jeruk Lemon	kg	1,00	Rp. 20.000,00	Rp. 20.000,00	11,00	Rp. 22.200,00		Ya
Jeruk Nipis	kg	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Jeruk Keprok	kg	1,00	Rp. 3.500,00	Rp. 3.500,00	11,00	Rp. 3.885,00		Ya
Jambu Biji	kg	1,00	Rp. 12.000,00	Rp. 12.000,00	11,00	Rp. 13.320,00		Ya
Paralon Wavin 2 inci	buah	9,00	Rp. 83.000,00	Rp. 747.000,00	11,00	Rp. 829.170,00		Ya
Paralon Wavin 1 inci	buah	9,00	Rp. 52.000,00	Rp. 468.000,00	11,00	Rp. 519.480,00		Ya
Lem Paralon	buah	10,00	Rp. 88.000,00	Rp. 880.000,00	11,00	Rp. 976.800,00		Ya
Over sock 2 inci dan 1 inci	buah	25,00	Rp. 19.800,00	Rp. 495.000,00	11,00	Rp. 549.450,00		Ya
Knee L 2 inci dan 1 inci	buah	25,00	Rp. 74.030,00	Rp. 1.850.750,00	11,00	Rp. 2.054.332,50		Ya
Tutup paralon 2 inci dan 1 inci	buah	15,00	Rp. 19.800,00	Rp. 297.000,00	11,00	Rp. 329.670,00		Ya
Knee T 2 inci dan 1 inci	buah	15,00	Rp. 74.030,00	Rp. 1.110.450,00	11,00	Rp. 1.232.599,50		Ya
Oversock C22	buah	9,00	Rp. 19.800,00	Rp. 178.200,00	11,00	Rp. 197.802,00		Ya
Spon/rockwool	buah	2,00	Rp. 190.000,00	Rp. 380.000,00	11,00	Rp. 421.800,00		Ya
Nutrisi AB Mix	paket	1,00	Rp. 39.000,00	Rp. 39.000,00	11,00	Rp. 43.290,00		Ya
Tray pembibitan	buah	6,00	Rp. 14.200,00	Rp. 85.200,00	11,00	Rp. 94.572,00		Ya
Gelas plastik	pack	2,00	Rp. 12.000,00	Rp. 24.000,00	11,00	Rp. 26.640,00		Ya
Benih selada	bungkus	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Pasir	kg	5,00	Rp. 10.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Semen	sak	1,00	Rp. 96.000,00	Rp. 96.000,00	11,00	Rp. 106.560,00		Ya
Plastik UV	rol	1,00	Rp. 35.000,00	Rp. 35.000,00	11,00	Rp. 38.850,00		Ya
Plastik PE	rol	1,00	Rp. 155.000,00	Rp. 155.000,00	11,00	Rp. 172.050,00		Ya
Bambu	batang	10,00	Rp. 35.000,00	Rp. 350.000,00	11,00	Rp. 388.500,00		Ya
Paku	kg	1,00	Rp. 26.500,00	Rp. 26.500,00	11,00	Rp. 29.415,00		Ya

Kawat bendrat	kg	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Benih edamame bersertifikat	Kg	2,00	Rp. 225.000,00	Rp. 450.000,00	11,00	Rp. 499.500,00		Ya
Benih kedelai bersertifikat	Kg	1,00	Rp. 157.000,00	Rp. 157.000,00	11,00	Rp. 174.270,00		Ya
Urea	Kg	2,00	Rp. 18.000,00	Rp. 36.000,00	11,00	Rp. 39.960,00		Ya
SP36	Kg	2,00	Rp. 20.000,00	Rp. 40.000,00	11,00	Rp. 44.400,00		Ya
KCl	Kg	2,00	Rp. 35.000,00	Rp. 70.000,00	11,00	Rp. 77.700,00		Ya
Biochar	Kg	20,00	Rp. 25.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Pupuk organik	Kg	10,00	Rp. 125.000,00	Rp. 1.250.000,00	11,00	Rp. 1.387.500,00		Ya
Plastik UV screen	Rol	3,00	Rp. 35.000,00	Rp. 105.000,00	11,00	Rp. 116.550,00		Ya
Paranet hitam	Rol	3,00	Rp. 1.450.000,00	Rp. 4.350.000,00	11,00	Rp. 4.828.500,00		Ya
Sarung tangan plastic isi 100	Pack	1,00	Rp. 15.000,00	Rp. 15.000,00	11,00	Rp. 16.650,00		Ya
Polybag ukuran 30 cm x 30 cm	kg	6,00	Rp. 50.000,00	Rp. 300.000,00	11,00	Rp. 333.000,00		Ya
Seng gulung	m	5,00	Rp. 95.000,00	Rp. 475.000,00	11,00	Rp. 527.250,00		Ya
Kertas sampel ukuran besar	pack	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Bambu	Batang	10,00	Rp. 35.000,00	Rp. 350.000,00	11,00	Rp. 388.500,00		Ya
Paku kecil	Kg	1,00	Rp. 26.500,00	Rp. 26.500,00	11,00	Rp. 29.415,00		Ya
Kawat Jaring Locket Galvanis 2 mm	m	2,00	Rp. 75.000,00	Rp. 150.000,00	11,00	Rp. 166.500,00		Ya
Kawat Jaring Locket Galvanis 5 mm	m	2,00	Rp. 87.000,00	Rp. 174.000,00	11,00	Rp. 193.140,00		Ya
Kawat Jaring Locket Galvanis 10 mm	m	2,00	Rp. 95.000,00	Rp. 190.000,00	11,00	Rp. 210.900,00		Ya
Kuteks bening	buah	2,00	Rp. 86.000,00	Rp. 172.000,00	11,00	Rp. 190.920,00		Ya
Kertas Saring Lembaran	lembar	5,00	Rp. 25.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Kantung plastic kg	Pack	14,00	Rp. 8.000,00	Rp. 112.000,00	11,00	Rp. 124.320,00		Ya
Tusuk gigi isi 100	pack	2,00	Rp. 9.000,00	Rp. 18.000,00	11,00	Rp. 19.980,00		Ya
Korek api isi 30	pack	5,00	Rp. 9.000,00	Rp. 45.000,00	11,00	Rp. 49.950,00		Ya
leunca	Ons	5,00	Rp. 5.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Tomat buah	Kg	1,00	Rp. 26.000,00	Rp. 26.000,00	11,00	Rp. 28.860,00		Ya

Jeruk nipis	kg	2,00	Rp. 25.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Bawang merah	Ons	5,00	Rp. 74.000,00	Rp. 370.000,00	11,00	Rp. 410.700,00		Ya
Bawang putih	Ons	5,00	Rp. 97.000,00	Rp. 485.000,00	11,00	Rp. 538.350,00		Ya
Ketumbar	Ons	1,00	Rp. 45.000,00	Rp. 45.000,00	11,00	Rp. 49.950,00		Ya
Merica	Ons	1,00	Rp. 30.000,00	Rp. 30.000,00	11,00	Rp. 33.300,00		Ya
Biji Kedelai	ons	3,00	Rp. 3.000,00	Rp. 9.000,00	11,00	Rp. 9.990,00		Ya
Biji Gabah	Ons	3,00	Rp. 2.000,00	Rp. 6.000,00	11,00	Rp. 6.660,00		Ya
Biji Kacang hijau	Ons	3,00	Rp. 3.000,00	Rp. 9.000,00	11,00	Rp. 9.990,00		Ya
Salak buah	Kg	3,00	Rp. 10.000,00	Rp. 30.000,00	11,00	Rp. 33.300,00		Ya
Pisang	buah	28,00	Rp. 3.000,00	Rp. 84.000,00	11,00	Rp. 93.240,00		Ya
Cabe merah	Ons	3,00	Rp. 3.000,00	Rp. 9.000,00	11,00	Rp. 9.990,00		Ya
Cabe rawit	ons	3,00	Rp. 3.000,00	Rp. 9.000,00	11,00	Rp. 9.990,00		Ya
Tanaman Sawi	bibit	16,00	Rp. 50.000,00	Rp. 800.000,00	11,00	Rp. 888.000,00		Ya
Tanaman Kangkung	bibit	16,00	Rp. 50.000,00	Rp. 800.000,00	11,00	Rp. 888.000,00		Ya
Tanaman Bayam	bibit	16,00	Rp. 50.000,00	Rp. 800.000,00	11,00	Rp. 888.000,00		Ya
Tanaman Tomat	bibit	16,00	Rp. 50.000,00	Rp. 800.000,00	11,00	Rp. 888.000,00		Ya
Tanaman pare	bibit	16,00	Rp. 50.000,00	Rp. 800.000,00	11,00	Rp. 888.000,00		Ya
Tanaman tapak doro	bibit	16,00	Rp. 50.000,00	Rp. 800.000,00	11,00	Rp. 888.000,00		Ya
Tanaman bunga lain	bibit	16,00	Rp. 50.000,00	Rp. 800.000,00	11,00	Rp. 888.000,00		Ya
Pupuk hayati konsorsium mikroba	Liter	2,00	Rp. 200.000,00	Rp. 400.000,00	11,00	Rp. 444.000,00		Ya
LemBakar	buah	4,00	Rp. 20.000,00	Rp. 80.000,00	11,00	Rp. 88.800,00		Ya
Pipa PVC (diameter 6 inch)	buah	1,00	Rp. 373.450,00	Rp. 373.450,00	11,00	Rp. 414.529,50		Ya
Cat Pilo Silver	buah	3,00	Rp. 49.000,00	Rp. 147.000,00	11,00	Rp. 163.170,00		Ya
Cat PiloHitam	buah	3,00	Rp. 49.000,00	Rp. 147.000,00	11,00	Rp. 163.170,00		Ya
TongkatBambu	buah	5,00	Rp. 35.000,00	Rp. 175.000,00	11,00	Rp. 194.250,00		Ya
PatokBesi 18 cm	pak	2,00	Rp. 75.000,00	Rp. 150.000,00	11,00	Rp. 166.500,00		Ya
Tali Kasur	rol	2,00	Rp. 15.000,00	Rp. 30.000,00	11,00	Rp. 33.300,00		Ya
Solar	liter	50,00	Rp. 14.750,00	Rp. 737.500,00	11,00	Rp. 818.625,00		Ya
Gabah	kg	50,00	Rp. 11.000,00	Rp. 550.000,00	11,00	Rp. 610.500,00		Ya
Benih Jagung	kg	50,00	Rp. 90.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,00	Rp. 4.995.000,00		Ya
Pertalite	liter	30,00	Rp. 12.500,00	Rp. 375.000,00	11,00	Rp. 416.250,00		Ya

Wortel	Kg	1,00	Rp. 16.000,00	Rp. 16.000,00	11,00	Rp. 17.760,00		Ya
Tomat	Kg	1,00	Rp. 26.000,00	Rp. 26.000,00	11,00	Rp. 28.860,00		Ya
Sawi	Kg	1,00	Rp. 8.000,00	Rp. 8.000,00	11,00	Rp. 8.880,00		Ya
Kangkung	Kg	1,00	Rp. 8.000,00	Rp. 8.000,00	11,00	Rp. 8.880,00		Ya
Kerupuk udang Mentah	Kg	0,25	Rp. 35.000,00	Rp. 8.750,00	11,00	Rp. 9.712,50		Ya
Pasir Kali	Kg	5,00	Rp. 15.000,00	Rp. 75.000,00	11,00	Rp. 83.250,00		Ya
Gas LPG	Buah	2,00	Rp. 25.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Kedelai	Kg	4,00	Rp. 35.000,00	Rp. 140.000,00	11,00	Rp. 155.400,00		Ya
Jeruk Nipis	Kg	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Cuka	Botol	4,00	Rp. 7.000,00	Rp. 28.000,00	11,00	Rp. 31.080,00		Ya
Air galon	Galon	2,00	Rp. 65.000,00	Rp. 130.000,00	11,00	Rp. 144.300,00		Ya
Kain Blacu	Meter	16,00	Rp. 26.500,00	Rp. 424.000,00	11,00	Rp. 470.640,00		Ya
Korek Api	Buah	2,00	Rp. 9.000,00	Rp. 18.000,00	11,00	Rp. 19.980,00		Ya
Batok Kelapa	karung	1,00	Rp. 89.000,00	Rp. 89.000,00	11,00	Rp. 98.790,00		Ya
Molase	liter	1,00	Rp. 28.000,00	Rp. 28.000,00	11,00	Rp. 31.080,00		Ya
Tepung kanji	kg	1,00	Rp. 15.000,00	Rp. 15.000,00	11,00	Rp. 16.650,00		Ya
Minyak Sayur	liter	2,00	Rp. 23.000,00	Rp. 46.000,00	11,00	Rp. 51.060,00		Ya
Urea	kg	0,50	Rp. 18.000,00	Rp. 9.000,00	11,00	Rp. 9.990,00		Ya
NPK	kg	0,50	Rp. 20.000,00	Rp. 10.000,00	11,00	Rp. 11.100,00		Ya
Kertas saring	lembar	2,00	Rp. 25.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Sekam Padi	karung	1,00	Rp. 50.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Limbah Cair tahu	liter	10,00	Rp. 20.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Onggok singkong	karung	1,00	Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Sayuran	ikat	3,00	Rp. 15.000,00	Rp. 45.000,00	11,00	Rp. 49.950,00		Ya
Sarung tangan latex ukuran M	Box	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
EM4	liter	1,00	Rp. 37.000,00	Rp. 37.000,00	11,00	Rp. 41.070,00		Ya
Sabuncucitangan	buah	1,00	Rp. 20.000,00	Rp. 20.000,00	11,00	Rp. 22.200,00		Ya
Spons	buah	2,00	Rp. 15.000,00	Rp. 30.000,00	11,00	Rp. 33.300,00		Ya
Masker	buah	20,00	Rp. 79.000,00	Rp. 1.580.000,00	11,00	Rp. 1.753.800,00		Ya
Ragi roti	Pak	1,00	Rp. 22.000,00	Rp. 22.000,00	11,00	Rp. 24.420,00		Ya
Aluminium Foil	roll	2,00	Rp. 65.000,00	Rp. 130.000,00	11,00	Rp. 144.300,00		Ya
Plastik Sealer	roll	3,00	Rp. 300.000,00	Rp. 900.000,00	11,00	Rp. 999.000,00		Ya
Kapas Steril	kantong	1,00	Rp. 97.000,00	Rp. 97.000,00	11,00	Rp. 107.670,00		Ya

Pupuk Hayati Flora One	liter	1,00	Rp. 35.000,00	Rp. 35.000,00	11,00	Rp. 38.850,00		Ya
Pupuk organic cair basis mikroba	botol	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Spiritus	liter	1,00	Rp. 69.000,00	Rp. 69.000,00	11,00	Rp. 76.590,00		Ya
Sarung tangan lateks	Box	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Masker	box	1,00	Rp. 79.000,00	Rp. 79.000,00	11,00	Rp. 87.690,00		Ya
Plastik Transparansi	pak	5,00	Rp. 100.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Spiritus	liter	5,00	Rp. 69.000,00	Rp. 345.000,00	11,00	Rp. 382.950,00		Ya
Chlorox (Bayclin) 1liter	pak	11,00	Rp. 30.000,00	Rp. 330.000,00	11,00	Rp. 366.300,00		Ya
Alumunium foil	roll	10,00	Rp. 65.000,00	Rp. 650.000,00	11,00	Rp. 721.500,00		Ya
Tabung gas 15 kg	buah	5,00	Rp. 226.500,00	Rp. 1.132.500,00	11,00	Rp. 1.257.075,00		Ya
Plastik es tebal ukuran 15x30	pak	3,00	Rp. 44.150,00	Rp. 132.450,00	11,00	Rp. 147.019,50		Ya
Agar swallow putih	pcs	20,00	Rp. 72.000,00	Rp. 1.440.000,00	11,00	Rp. 1.598.400,00		Ya
Gula pasir	kg	5,00	Rp. 20.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Bakterisida	pak	1,00	Rp. 97.000,00	Rp. 97.000,00	11,00	Rp. 107.670,00		Ya
Fungisida	pak	1,00	Rp. 115.000,00	Rp. 115.000,00	11,00	Rp. 127.650,00		Ya
Detergent @800gr	pak	1,00	Rp. 31.500,00	Rp. 31.500,00	11,00	Rp. 34.965,00		Ya
Planlet anggrek	botol	12,00	Rp. 86.250,00	Rp. 1.035.000,00	11,00	Rp. 1.148.850,00		Ya
Fungisida	pak	1,00	Rp. 115.000,00	Rp. 115.000,00	11,00	Rp. 127.650,00		Ya
Soft pot anggrek ukuran kecil	pcs	200,00	Rp. 1.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Akar kadaka	pak	12,00	Rp. 100.000,00	Rp. 1.200.000,00	11,00	Rp. 1.332.000,00		Ya
Vitamin B1 tanaman	botol	4,00	Rp. 65.000,00	Rp. 260.000,00	11,00	Rp. 288.600,00		Ya
Kawat platina	buah	2,00	Rp. 475.000,00	Rp. 950.000,00	11,00	Rp. 1.054.500,00		Ya
Minyak zaitun @100ml	botol	1,00	Rp. 47.000,00	Rp. 47.000,00	11,00	Rp. 52.170,00		Ya
Minyak Jarak @100ml	botol	1,00	Rp. 47.000,00	Rp. 47.000,00	11,00	Rp. 52.170,00		Ya
Minyak Kelapa @100ml	botol	1,00	Rp. 47.000,00	Rp. 47.000,00	11,00	Rp. 52.170,00		Ya
Minyak Kacang								

@100ml	botol	1,00	Rp. 98.000,00	Rp. 98.000,00	11,00	Rp. 108.780,00		Ya
Kertas pH Indikator rol	botol	1,00	Rp. 250.000,00	Rp. 250.000,00	11,00	Rp. 277.500,00		Ya
Sabun Sunlight @500ml	botol	1,00	Rp. 42.000,00	Rp. 42.000,00	11,00	Rp. 46.620,00		Ya
Sarung Tangan	pak	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Strawberry	kg	4,00	Rp. 95.000,00	Rp. 380.000,00	11,00	Rp. 421.800,00		Ya
Apel	kg	4,00	Rp. 64.000,00	Rp. 256.000,00	11,00	Rp. 284.160,00		Ya
Plastik Wrap	roll	1,00	Rp. 300.000,00	Rp. 300.000,00	11,00	Rp. 333.000,00		Ya
Platisk PP (0,5 mm)	pack	2,00	Rp. 35.000,00	Rp. 70.000,00	11,00	Rp. 77.700,00		Ya
Sterofoam	Pak	2,00	Rp. 100.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Strawberry	kg	4,00	Rp. 95.000,00	Rp. 380.000,00	11,00	Rp. 421.800,00		Ya
Daging	kg	4,00	Rp. 165.000,00	Rp. 660.000,00	11,00	Rp. 732.600,00		Ya
Ikan	kg	4,00	Rp. 65.000,00	Rp. 260.000,00	11,00	Rp. 288.600,00		Ya
Mangga	kg	8,00	Rp. 30.000,00	Rp. 240.000,00	11,00	Rp. 266.400,00		Ya
Apel	kg	4,00	Rp. 64.000,00	Rp. 256.000,00	11,00	Rp. 284.160,00		Ya
Strawberry	kg	4,00	Rp. 95.000,00	Rp. 380.000,00	11,00	Rp. 421.800,00		Ya
Tomat	kg	4,00	Rp. 26.000,00	Rp. 104.000,00	11,00	Rp. 115.440,00		Ya
Wax	Liter	1,00	Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Klorin	botol	1,00	Rp. 87.000,00	Rp. 87.000,00	11,00	Rp. 96.570,00		Ya
Sterofoam	pack	2,00	Rp. 100.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Daging	kg	4,00	Rp. 165.000,00	Rp. 660.000,00	11,00	Rp. 732.600,00		Ya
Plastik wrap	roll	1,00	Rp. 300.000,00	Rp. 300.000,00	11,00	Rp. 333.000,00		Ya
sterofoam	pack	2,00	Rp. 100.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Singkong	kg	20,00	Rp. 12.000,00	Rp. 240.000,00	11,00	Rp. 266.400,00		Ya
Ragi tape	Bungkus	10,00	Rp. 5.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Daun pisang	Gulung	8,00	Rp. 11.500,00	Rp. 92.000,00	11,00	Rp. 102.120,00		Ya
Susu Full cream UHT	L	20,00	Rp. 27.000,00	Rp. 540.000,00	11,00	Rp. 599.400,00		Ya
Susu Bubuk Skim	kg	1,00	Rp. 45.000,00	Rp. 45.000,00	11,00	Rp. 49.950,00		Ya
Gula Pasir	kg	5,00	Rp. 20.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Thinwall I L	Pak	5,00	Rp. 30.000,00	Rp. 150.000,00	11,00	Rp. 166.500,00		Ya
Jahe	kg	1,00	Rp. 60.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Kunyit	kg	1,00	Rp. 12.000,00	Rp. 12.000,00	11,00	Rp. 13.320,00		Ya
Laru nira	Bungkus	1,00	Rp. 10.000,00	Rp. 10.000,00	11,00	Rp. 11.100,00		Ya

Manggis	kg	5,00	Rp. 25.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Kedelai	kg	10,00	Rp. 35.000,00	Rp. 350.000,00	11,00	Rp. 388.500,00		Ya
Ragi tempe	pak	2,00	Rp. 10.000,00	Rp. 20.000,00	11,00	Rp. 22.200,00		Ya
Kain lap	buah	10,00	Rp. 17.500,00	Rp. 175.000,00	11,00	Rp. 194.250,00		Ya
Sabun cuci sunlight 1 lt	kemasan	2,00	Rp. 42.000,00	Rp. 84.000,00	11,00	Rp. 93.240,00		Ya
Gas isi ulang	tabung	2,00	Rp. 25.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Box plastik	pak	5,00	Rp. 75.000,00	Rp. 375.000,00	11,00	Rp. 416.250,00		Ya
Kertas saring	lembar	10,00	Rp. 25.000,00	Rp. 250.000,00	11,00	Rp. 277.500,00		Ya
Spirtus	liter	5,00	Rp. 69.000,00	Rp. 345.000,00	11,00	Rp. 382.950,00		Ya
kapas gulung	kg	2,00	Rp. 97.000,00	Rp. 194.000,00	11,00	Rp. 215.340,00		Ya
Kain lap	buah	8,00	Rp. 17.500,00	Rp. 140.000,00	11,00	Rp. 155.400,00		Ya
Aluminium foil	gulung	4,00	Rp. 65.000,00	Rp. 260.000,00	11,00	Rp. 288.600,00		Ya
Kelapa Parut	pak	10,00	Rp. 25.000,00	Rp. 250.000,00	11,00	Rp. 277.500,00		Ya
Enzim papain (100 g)	tabung	1,00	Rp. 400.000,00	Rp. 400.000,00	11,00	Rp. 444.000,00		Ya
Kain saring (tebal)	kg	2,00	Rp. 30.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Kertas saring	kg	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Gas LPG 3 kg	bks	2,00	Rp. 25.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Gula pasir	roll	2,00	Rp. 20.000,00	Rp. 40.000,00	11,00	Rp. 44.400,00		Ya
Gula kelapa kristal	pak	1,00	Rp. 47.000,00	Rp. 47.000,00	11,00	Rp. 52.170,00		Ya
Plastik BOYO ukuran 3kg	pak	1,00	Rp. 10.000,00	Rp. 10.000,00	11,00	Rp. 11.100,00		Ya
Laru tempe (indoragi) (100 g)	botol	1,00	Rp. 17.500,00	Rp. 17.500,00	11,00	Rp. 19.425,00		Ya
Ragi tape	L	1,00	Rp. 17.500,00	Rp. 17.500,00	11,00	Rp. 19.425,00		Ya
Minyak VCO Komersial	kg	2,00	Rp. 105.000,00	Rp. 210.000,00	11,00	Rp. 233.100,00		Ya
Nira Kelapa	pak	20,00	Rp. 12.000,00	Rp. 240.000,00	11,00	Rp. 266.400,00		Ya
Daging Buah Kelapa	buah	10,00	Rp. 11.000,00	Rp. 110.000,00	11,00	Rp. 122.100,00		Ya
Ampas buah kelapa	buah	10,00	Rp. 12.000,00	Rp. 120.000,00	11,00	Rp. 133.200,00		Ya
Kemasan botol plastik ukuran 150 mL	buah	50,00	Rp. 4.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Kemasan pouch pp 250 gr	bks	100,00	Rp. 1.900,00	Rp. 190.000,00	11,00	Rp. 210.900,00		Ya
Korek Gas	buah	5,00	Rp. 9.000,00	Rp. 45.000,00	11,00	Rp. 49.950,00		Ya

Kentang	kg	2,00	Rp. 21.500,00	Rp. 43.000,00	11,00	Rp. 47.730,00		Ya
Tauge	bungkus	3,00	Rp. 16.000,00	Rp. 48.000,00	11,00	Rp. 53.280,00		Ya
Kertas saring lembaran	lembar	5,00	Rp. 25.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Tembakau	ons	3,00	Rp. 38.000,00	Rp. 114.000,00	11,00	Rp. 126.540,00		Ya
Air kelapa tua	ltr	5,00	Rp. 11.000,00	Rp. 55.000,00	11,00	Rp. 61.050,00		Ya
Cabe merah	kg	0,50	Rp. 40.000,00	Rp. 20.000,00	11,00	Rp. 22.200,00		Ya
Kunyit	kg	0,50	Rp. 12.000,00	Rp. 6.000,00	11,00	Rp. 6.660,00		Ya
Brotowali	kg	0,50	Rp. 43.000,00	Rp. 21.500,00	11,00	Rp. 23.865,00		Ya
Bawang putih	kg	1,00	Rp. 72.000,00	Rp. 72.000,00	11,00	Rp. 79.920,00		Ya
Plastik bening 3 kg	pak	2,00	Rp. 10.000,00	Rp. 20.000,00	11,00	Rp. 22.200,00		Ya
Plastik bening 1 kg	pak	1,00	Rp. 10.000,00	Rp. 10.000,00	11,00	Rp. 11.100,00		Ya
Jagung pecah	kg	2,00	Rp. 11.500,00	Rp. 23.000,00	11,00	Rp. 25.530,00		Ya
Plastik wrap	roll	3,00	Rp. 300.000,00	Rp. 900.000,00	11,00	Rp. 999.000,00		Ya
Cover glass	pak	5,00	Rp. 65.000,00	Rp. 325.000,00	11,00	Rp. 360.750,00		Ya
Masker	pak	2,00	Rp. 79.000,00	Rp. 158.000,00	11,00	Rp. 175.380,00		Ya
Komponen kits (resistor, kapasitor, led, ldr)	unit	6,00	Rp. 378.000,00	Rp. 2.268.000,00	11,00	Rp. 2.517.480,00		Ya
Kabel listrik	roll	1,00	Rp. 247.000,00	Rp. 247.000,00	11,00	Rp. 274.170,00		Ya
Kacang hijau	kg	3,00	Rp. 37.000,00	Rp. 111.000,00	11,00	Rp. 123.210,00		Ya
Beras	kg	3,00	Rp. 21.000,00	Rp. 63.000,00	11,00	Rp. 69.930,00		Ya
Jeruk	kg	3,00	Rp. 25.000,00	Rp. 75.000,00	11,00	Rp. 83.250,00		Ya
Mangga	kg	3,00	Rp. 30.000,00	Rp. 90.000,00	11,00	Rp. 99.900,00		Ya
Sensor warna series TCS3200	buah	1,00	Rp. 197.000,00	Rp. 197.000,00	11,00	Rp. 218.670,00		Ya
Singkong	Kg	5,00	Rp. 12.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Ragi tape	Bungkus	4,00	Rp. 5.000,00	Rp. 20.000,00	11,00	Rp. 22.200,00		Ya
Daun pisang	Gulung	2,00	Rp. 11.500,00	Rp. 23.000,00	11,00	Rp. 25.530,00		Ya
Kain lap	buah	2,00	Rp. 17.500,00	Rp. 35.000,00	11,00	Rp. 38.850,00		Ya
Sabun cuci sunlight 1 lt	kemasan	1,00	Rp. 42.000,00	Rp. 42.000,00	11,00	Rp. 46.620,00		Ya
Gas isi ulang	tabung	2,00	Rp. 25.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Cup Plastik	pak	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Silika Gel	dosin	1,00	Rp. 126.000,00	Rp. 126.000,00	11,00	Rp. 139.860,00		Ya

Nanas	buah	5,00	Rp. 25.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Papaya	kg	5,00	Rp. 8.000,00	Rp. 40.000,00	11,00	Rp. 44.400,00		Ya
Buah naga	kg	5,00	Rp. 30.000,00	Rp. 150.000,00	11,00	Rp. 166.500,00		Ya
Jeruk	kg	5,00	Rp. 25.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Jambu Biji Merah	kg	5,00	Rp. 12.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Melon	kg	10,00	Rp. 17.000,00	Rp. 170.000,00	11,00	Rp. 188.700,00		Ya
Tomat	kg	5,00	Rp. 26.000,00	Rp. 130.000,00	11,00	Rp. 144.300,00		Ya
Wortel	kg	2,00	Rp. 26.000,00	Rp. 52.000,00	11,00	Rp. 57.720,00		Ya
Kertas saring	lembar	5,00	Rp. 25.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Minyak goreng curah	liter	4,00	Rp. 23.000,00	Rp. 92.000,00	11,00	Rp. 102.120,00		Ya
Minyak goreng kemasan	liter	8,00	Rp. 23.000,00	Rp. 184.000,00	11,00	Rp. 204.240,00		Ya
Daging ayam	kg	3,00	Rp. 47.000,00	Rp. 141.000,00	11,00	Rp. 156.510,00		Ya
Kerupuk aci	kg	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Getuk goreng	kg	1,00	Rp. 45.000,00	Rp. 45.000,00	11,00	Rp. 49.950,00		Ya
Tiwul	kg	0,50	Rp. 24.000,00	Rp. 12.000,00	11,00	Rp. 13.320,00		Ya
Keripik singkong	kg	0,50	Rp. 75.000,00	Rp. 37.500,00	11,00	Rp. 41.625,00		Ya
Tape singkong	kg	1,00	Rp. 26.000,00	Rp. 26.000,00	11,00	Rp. 28.860,00		Ya
Gula merah,	kg	2,00	Rp. 30.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Bawang putih,	kg	0,50	Rp. 72.000,00	Rp. 36.000,00	11,00	Rp. 39.960,00		Ya
Garam	kg	0,25	Rp. 28.000,00	Rp. 7.000,00	11,00	Rp. 7.770,00		Ya
Jahe	kg	0,50	Rp. 60.000,00	Rp. 30.000,00	11,00	Rp. 33.300,00		Ya
Ikan nila	kg	2,00	Rp. 50.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Tikus wistar	ekor	20,00	Rp. 57.000,00	Rp. 1.140.000,00	11,00	Rp. 1.265.400,00		Ya
Sewa Jarum sonde, gunting bedah,	paket	2,00	Rp. 500.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,00	Rp. 1.110.000,00		Ya
Sarung Tangan Latex	dus	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Micro hematokrit	pak	1,00	Rp. 700.000,00	Rp. 700.000,00	11,00	Rp. 777.000,00		Ya
Objek glass	Dus	8,00	Rp. 65.000,00	Rp. 520.000,00	11,00	Rp. 577.200,00		Ya
Cover glass /penutup	Dus	8,00	Rp. 65.000,00	Rp. 520.000,00	11,00	Rp. 577.200,00		Ya
Glove ukuran M	pak	4,00	Rp. 125.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Masker	pak	2,00	Rp. 79.000,00	Rp. 158.000,00	11,00	Rp. 175.380,00		Ya
Bawangmerah	Kg	1,00	Rp. 97.000,00	Rp. 97.000,00	11,00	Rp. 107.670,00		Ya

Kentang	kg	1,00	Rp. 21.500,00	Rp. 21.500,00	11,00	Rp. 23.865,00		Ya
Singkong	kg	1,00	Rp. 12.000,00	Rp. 12.000,00	11,00	Rp. 13.320,00		Ya
Tepungberas	Kg	1,00	Rp. 24.000,00	Rp. 24.000,00	11,00	Rp. 26.640,00		Ya
Jagungbasah	Kg	1,00	Rp. 15.000,00	Rp. 15.000,00	11,00	Rp. 16.650,00		Ya
Mamalimebesar	Pouch	2,00	Rp. 42.000,00	Rp. 84.000,00	11,00	Rp. 93.240,00		Ya
Lap Tangan	Pcs	6,00	Rp. 17.500,00	Rp. 105.000,00	11,00	Rp. 116.550,00		Ya
Silet	Pcs	20,00	Rp. 10.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Cover Glass/ GelasPenutup	Pack	8,00	Rp. 65.000,00	Rp. 520.000,00	11,00	Rp. 577.200,00		Ya
Fermipan/ Yeast	Pcs	4,00	Rp. 22.000,00	Rp. 88.000,00	11,00	Rp. 97.680,00		Ya
KainFlanel	Lembar	4,00	Rp. 31.500,00	Rp. 126.000,00	11,00	Rp. 139.860,00		Ya
Tissue LensaMikroskop	50 lembar	4,00	Rp. 100.000,00	Rp. 400.000,00	11,00	Rp. 444.000,00		Ya
Glove ukuran M	Isi 50 pcs	4,00	Rp. 125.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Masker	Isi 50 pcs	2,00	Rp. 79.000,00	Rp. 158.000,00	11,00	Rp. 175.380,00		Ya
Cat Pylox	pack	4,00	Rp. 49.000,00	Rp. 196.000,00	11,00	Rp. 217.560,00		Ya
Tali/tambang plastik 5mm	meter	25,00	Rp. 15.000,00	Rp. 375.000,00	11,00	Rp. 416.250,00		Ya
Sunlight 750 ml	botol	1,00	Rp. 42.000,00	Rp. 42.000,00	11,00	Rp. 46.620,00		Ya
Pupuk Urea Non subsidi	kg	2,00	Rp. 18.000,00	Rp. 36.000,00	11,00	Rp. 39.960,00		Ya
Pupuk ZA Non Subsidi	kg	2,00	Rp. 18.000,00	Rp. 36.000,00	11,00	Rp. 39.960,00		Ya
Pupuk SP36 Non Subsidi	kg	2,00	Rp. 20.000,00	Rp. 40.000,00	11,00	Rp. 44.400,00		Ya
Pupuk ZK	kg	2,00	Rp. 40.000,00	Rp. 80.000,00	11,00	Rp. 88.800,00		Ya
Pupuk KCl	kg	2,00	Rp. 35.000,00	Rp. 70.000,00	11,00	Rp. 77.700,00		Ya
Pupuk NPK 15- 15-15	kg	2,00	Rp. 20.000,00	Rp. 40.000,00	11,00	Rp. 44.400,00		Ya
Pupuk NPK Kebomas	kg	2,00	Rp. 97.000,00	Rp. 194.000,00	11,00	Rp. 215.340,00		Ya
Pupu TSP Ex China	kg	2,00	Rp. 18.000,00	Rp. 36.000,00	11,00	Rp. 39.960,00		Ya
Usuk kayu 6 x 5 cm panjang 3 meter	batang	5,00	Rp. 35.000,00	Rp. 175.000,00	11,00	Rp. 194.250,00		Ya
Kacang kulit oven	kg	2,00	Rp. 74.000,00	Rp. 148.000,00	11,00	Rp. 164.280,00		Ya
Benih cabe keriting	bks	1,00	Rp. 59.000,00	Rp. 59.000,00	11,00	Rp. 65.490,00		Ya
Benih jagung								

manis kg	bks	1,00	Rp. 90.000,00	Rp. 90.000,00	11,00	Rp. 99.900,00		Ya
Benih caisim	bks	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Polybag besar	buah	150,00	Rp. 5.000,00	Rp. 750.000,00	11,00	Rp. 832.500,00		Ya
Polybag kecil	pak	1,00	Rp. 50.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Pupuk KCl	kg	3,00	Rp. 35.000,00	Rp. 105.000,00	11,00	Rp. 116.550,00		Ya
Pupuk TSP	kg	3,00	Rp. 18.000,00	Rp. 54.000,00	11,00	Rp. 59.940,00		Ya
Pupuk ZA	kg	3,00	Rp. 18.000,00	Rp. 54.000,00	11,00	Rp. 59.940,00		Ya
Cup plastik 50 ml	pak	8,00	Rp. 25.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Gelas plastik es krim 50 ml	pak	8,00	Rp. 25.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Piring kertas	pak	8,00	Rp. 35.000,00	Rp. 280.000,00	11,00	Rp. 310.800,00		Ya
Mangkok plastik 200ml	bh	30,00	Rp. 25.000,00	Rp. 750.000,00	11,00	Rp. 832.500,00		Ya
Gelas ukur plastik 250 ml	bh	15,00	Rp. 25.000,00	Rp. 375.000,00	11,00	Rp. 416.250,00		Ya
Gelas ukur plastik 500 ml	bh	15,00	Rp. 50.000,00	Rp. 750.000,00	11,00	Rp. 832.500,00		Ya
Sendok makan plastik	pak	3,00	Rp. 15.000,00	Rp. 45.000,00	11,00	Rp. 49.950,00		Ya
Botol kaca gelap 30ml	bh	30,00	Rp. 10.000,00	Rp. 300.000,00	11,00	Rp. 333.000,00		Ya
kain gelap	lembar	3,00	Rp. 17.500,00	Rp. 52.500,00	11,00	Rp. 58.275,00		Ya
alufo	pak	3,00	Rp. 50.000,00	Rp. 150.000,00	11,00	Rp. 166.500,00		Ya
plastik wrapping	pak	3,00	Rp. 30.000,00	Rp. 90.000,00	11,00	Rp. 99.900,00		Ya
Kertas label	pak	8,00	Rp. 6.000,00	Rp. 48.000,00	11,00	Rp. 53.280,00		Ya
Gula pasir /sukrosa	kg	3,00	Rp. 21.000,00	Rp. 63.000,00	11,00	Rp. 69.930,00		Ya
Garam refina	pak	3,00	Rp. 26.500,00	Rp. 79.500,00	11,00	Rp. 88.245,00		Ya
Asam sitrat	pak	3,00	Rp. 12.000,00	Rp. 36.000,00	11,00	Rp. 39.960,00		Ya
Bubuk kafein	pak	3,00	Rp. 30.000,00	Rp. 90.000,00	11,00	Rp. 99.900,00		Ya
Air mineral 1,5 L	btl	10,00	Rp. 12.000,00	Rp. 120.000,00	11,00	Rp. 133.200,00		Ya
essen jeruk /stroberi	botol	3,00	Rp. 25.000,00	Rp. 75.000,00	11,00	Rp. 83.250,00		Ya
essen floral	botol	3,00	Rp. 25.000,00	Rp. 75.000,00	11,00	Rp. 83.250,00		Ya
kaldu daging	botol	3,00	Rp. 25.000,00	Rp. 75.000,00	11,00	Rp. 83.250,00		Ya
kaldu jamur	botol	3,00	Rp. 25.000,00	Rp. 75.000,00	11,00	Rp. 83.250,00		Ya
essen kopi	botol	3,00	Rp. 25.000,00	Rp. 75.000,00	11,00	Rp. 83.250,00		Ya
essen coklat /kakao	botol	3,00	Rp. 25.000,00	Rp. 75.000,00	11,00	Rp. 83.250,00		Ya

panili bubuk	botol	3,00	Rp. 17.000,00	Rp. 51.000,00	11,00	Rp. 56.610,00		Ya
bubuk cengkeh	botol	3,00	Rp. 35.000,00	Rp. 105.000,00	11,00	Rp. 116.550,00		Ya
sereh dapur segar	ikat	3,00	Rp. 7.000,00	Rp. 21.000,00	11,00	Rp. 23.310,00		Ya
jahe segar	pak	3,00	Rp. 35.000,00	Rp. 105.000,00	11,00	Rp. 116.550,00		Ya
bubuk kopi robusta	bks/merk	3,00	Rp. 75.000,00	Rp. 225.000,00	11,00	Rp. 249.750,00		Ya
susu bubuk	bks/merk	3,00	Rp. 45.000,00	Rp. 135.000,00	11,00	Rp. 149.850,00		Ya
Crackers	bks/merk	8,00	Rp. 25.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Kecap sachet	bks/merk	8,00	Rp. 15.000,00	Rp. 120.000,00	11,00	Rp. 133.200,00		Ya
Roti tawar	merk	8,00	Rp. 25.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Teh hitam kemasan /RTD	botol/merk	8,00	Rp. 32.000,00	Rp. 256.000,00	11,00	Rp. 284.160,00		Ya
susu UHT tetra pac	merek	15,00	Rp. 25.000,00	Rp. 375.000,00	11,00	Rp. 416.250,00		Ya
Good day kopi	varian	15,00	Rp. 3.700,00	Rp. 55.500,00	11,00	Rp. 61.605,00		Ya
Wafer	merek	15,00	Rp. 17.000,00	Rp. 255.000,00	11,00	Rp. 283.050,00		Ya
Biscuit mari	merek	10,00	Rp. 27.000,00	Rp. 270.000,00	11,00	Rp. 299.700,00		Ya
Pegas	buah	4,00	Rp. 215.000,00	Rp. 860.000,00	11,00	Rp. 954.600,00		Ya
Mistar logam 50cm	buah	4,00	Rp. 197.000,00	Rp. 788.000,00	11,00	Rp. 874.680,00		Ya
Project Board	buah	4,00	Rp. 272.000,00	Rp. 1.088.000,00	11,00	Rp. 1.207.680,00		Ya
Busur Kayu	buah	2,00	Rp. 185.000,00	Rp. 370.000,00	11,00	Rp. 410.700,00		Ya
Komponen elektronik (Trafo, konektor, adaptor, resistor, dan kapasitor)	paket	1,00	Rp. 290.000,00	Rp. 290.000,00	11,00	Rp. 321.900,00		Ya
Benang nylon	buah	5,00	Rp. 39.000,00	Rp. 195.000,00	11,00	Rp. 216.450,00		Ya
Baterai AAA 1,5 V DC	buah	16,00	Rp. 8.000,00	Rp. 128.000,00	11,00	Rp. 142.080,00		Ya
Baterai AA 1,5 V DC	buah	16,00	Rp. 8.000,00	Rp. 128.000,00	11,00	Rp. 142.080,00		Ya
Kabel Jumper (telephone)	roll	1,00	Rp. 750.000,00	Rp. 750.000,00	11,00	Rp. 832.500,00		Ya
Kertas Kalkir Roll Diamant 80 /85 g	gulung	2,00	Rp. 550.000,00	Rp. 1.100.000,00	11,00	Rp. 1.221.000,00		Ya
Media Tanam	Karung	10,00	Rp. 50.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Pupuk organic								

(kotoran hewan)	Kg	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Pupuk organik cair	Botol	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Kompos	Bungkus	1,00	Rp. 20.000,00	Rp. 20.000,00	11,00	Rp. 22.200,00		Ya
Abu sekam padi	kg	1,00	Rp. 10.000,00	Rp. 10.000,00	11,00	Rp. 11.100,00		Ya
Serbuk gergaji	Kg	2,00	Rp. 10.000,00	Rp. 20.000,00	11,00	Rp. 22.200,00		Ya
Kapur dolomit	kg	5,00	Rp. 24.000,00	Rp. 120.000,00	11,00	Rp. 133.200,00		Ya
Media kascing	Boks	2,00	Rp. 125.000,00	Rp. 250.000,00	11,00	Rp. 277.500,00		Ya
Pestisida nabati	Botol	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Pestisida berbahan jamur Beauveria bassiana	Box	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
EM4	Botol	1,00	Rp. 37.000,00	Rp. 37.000,00	11,00	Rp. 41.070,00		Ya
Molase	Kg	1,00	Rp. 20.000,00	Rp. 20.000,00	11,00	Rp. 22.200,00		Ya
Pupuk anorganik (NPK Mutira 161616)	Kg	0,50	Rp. 38.000,00	Rp. 19.000,00	11,00	Rp. 21.090,00		Ya
Pestisida sintetik Decis 25 EC 50 ml	Botol	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Pestisida sintetik (insektisida)	Botol	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Sarung tangan sensi gloves uk L	Box	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Masker Lab (Sensi Mask)	Box	1,00	Rp. 79.000,00	Rp. 79.000,00	11,00	Rp. 87.690,00		Ya
Sabun colek	buah	1,00	Rp. 11.000,00	Rp. 11.000,00	11,00	Rp. 12.210,00		Ya
Plastik Wrap (Cling Wrap)	buah	2,00	Rp. 300.000,00	Rp. 600.000,00	11,00	Rp. 666.000,00		Ya
Kain pel	buah	3,00	Rp. 23.500,00	Rp. 70.500,00	11,00	Rp. 78.255,00		Ya
Tepung terigu	kg	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Plastik joyoboyo 5 kg	Bungkus	1,00	Rp. 19.500,00	Rp. 19.500,00	11,00	Rp. 21.645,00		Ya
Plastik joyoboyo 2 kg	Buah	1,00	Rp. 12.000,00	Rp. 12.000,00	11,00	Rp. 13.320,00		Ya
Bibit ikan mas kecil 5cm	Ekor	100,00	Rp. 3.400,00	Rp. 340.000,00	11,00	Rp. 377.400,00		Ya
Pelet ikan (pakan)	Kg	1,00	Rp. 15.350,00	Rp. 15.350,00	11,00	Rp. 17.038,50		Ya
Beras putih	kg	8,00	Rp. 21.000,00	Rp. 168.000,00	11,00	Rp. 186.480,00		Ya
Beras merah	kg	4,00	Rp. 25.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya

Beras hitam	kg	4,00	Rp. 60.000,00	Rp. 240.000,00	11,00	Rp. 266.400,00		Ya
Beras jagung	kg	4,00	Rp. 35.000,00	Rp. 140.000,00	11,00	Rp. 155.400,00		Ya
Tiwul instan	kg	4,00	Rp. 24.000,00	Rp. 96.000,00	11,00	Rp. 106.560,00		Ya
Tepung beras	kg	3,00	Rp. 24.000,00	Rp. 72.000,00	11,00	Rp. 79.920,00		Ya
Tepung terigu	kg	5,00	Rp. 25.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Kentang	kg	5,00	Rp. 21.500,00	Rp. 107.500,00	11,00	Rp. 119.325,00		Ya
Umbi-umbian lain	kg	7,00	Rp. 45.000,00	Rp. 315.000,00	11,00	Rp. 349.650,00		Ya
Mie/bihun	paket	7,00	Rp. 23.000,00	Rp. 161.000,00	11,00	Rp. 178.710,00		Ya
Telur	kg	3,00	Rp. 39.000,00	Rp. 117.000,00	11,00	Rp. 129.870,00		Ya
Ikan lele	kg	4,00	Rp. 32.000,00	Rp. 128.000,00	11,00	Rp. 142.080,00		Ya
Ikan salmon	kg	4,00	Rp. 345.000,00	Rp. 1.380.000,00	11,00	Rp. 1.531.800,00		Ya
Ikan tawar lain	kg	4,00	Rp. 54.000,00	Rp. 216.000,00	11,00	Rp. 239.760,00		Ya
Ikan asin	pak	4,00	Rp. 50.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Udang	kg	2,00	Rp. 100.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Jamur	kg	4,00	Rp. 67.000,00	Rp. 268.000,00	11,00	Rp. 297.480,00		Ya
Fillet ayam	kg	5,00	Rp. 74.000,00	Rp. 370.000,00	11,00	Rp. 410.700,00		Ya
Daging sapi	kg	4,00	Rp. 150.000,00	Rp. 600.000,00	11,00	Rp. 666.000,00		Ya
Sayuran hijau segar	paket	10,00	Rp. 50.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Buah segar	paket	10,00	Rp. 85.000,00	Rp. 850.000,00	11,00	Rp. 943.500,00		Ya
Rempah rempah	paket	10,00	Rp. 70.000,00	Rp. 700.000,00	11,00	Rp. 777.000,00		Ya
Bumbu dapur	paket	10,00	Rp. 50.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Santan	bungkus	15,00	Rp. 12.000,00	Rp. 180.000,00	11,00	Rp. 199.800,00		Ya
Gula pasir	kg	2,00	Rp. 20.000,00	Rp. 40.000,00	11,00	Rp. 44.400,00		Ya
Gula merah	kg	2,00	Rp. 30.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Minyak	kg	10,00	Rp. 50.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Margarin	pak	5,00	Rp. 12.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Keju	pak	5,00	Rp. 31.500,00	Rp. 157.500,00	11,00	Rp. 174.825,00		Ya
Kornet	pak	5,00	Rp. 25.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Sosis	pak	5,00	Rp. 69.000,00	Rp. 345.000,00	11,00	Rp. 382.950,00		Ya
Spiritus	L	4,00	Rp. 69.000,00	Rp. 276.000,00	11,00	Rp. 306.360,00		Ya
Minyak goreng	L	6,00	Rp. 30.000,00	Rp. 180.000,00	11,00	Rp. 199.800,00		Ya
Saus	kg	2,00	Rp. 46.000,00	Rp. 92.000,00	11,00	Rp. 102.120,00		Ya
Santan	L	5,00	Rp. 30.000,00	Rp. 150.000,00	11,00	Rp. 166.500,00		Ya
Cabai	kg	4,00	Rp. 100.000,00	Rp. 400.000,00	11,00	Rp. 444.000,00		Ya

Gas isi ulang 12 kg	kali	1,00	Rp. 295.000,00	Rp. 295.000,00	11,00	Rp. 327.450,00		Ya
Gas isi ulang 3 kg	kali	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Apel	kg	5,00	Rp. 64.000,00	Rp. 320.000,00	11,00	Rp. 355.200,00		Ya
Bakso	kg	2,00	Rp. 120.000,00	Rp. 240.000,00	11,00	Rp. 266.400,00		Ya
Gula pasir	kg	5,00	Rp. 20.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Label	pak	1,00	Rp. 6.000,00	Rp. 6.000,00	11,00	Rp. 6.660,00		Ya
Tepung terigu protein tinggi	kg	2,00	Rp. 25.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Tepung terigu protein rendah	kg	4,00	Rp. 25.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Mocaf	kg	4,00	Rp. 35.000,00	Rp. 140.000,00	11,00	Rp. 155.400,00		Ya
Gula halus	kg	4,00	Rp. 25.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Telur	kg	6,00	Rp. 38.000,00	Rp. 228.000,00	11,00	Rp. 253.080,00		Ya
Margarin	kg	3,00	Rp. 12.000,00	Rp. 36.000,00	11,00	Rp. 39.960,00		Ya
Keju	kg	1,00	Rp. 115.000,00	Rp. 115.000,00	11,00	Rp. 127.650,00		Ya
Susu bubuk full cream/skim	kg	4,00	Rp. 45.000,00	Rp. 180.000,00	11,00	Rp. 199.800,00		Ya
Bahan pengembang 45 gram	bungkus	4,00	Rp. 65.000,00	Rp. 260.000,00	11,00	Rp. 288.600,00		Ya
Bubuk vanili 20 g	bungkus	4,00	Rp. 17.000,00	Rp. 68.000,00	11,00	Rp. 75.480,00		Ya
Kentang	kg	18,00	Rp. 21.500,00	Rp. 387.000,00	11,00	Rp. 429.570,00		Ya
Apel	kg	8,00	Rp. 8.000,00	Rp. 64.000,00	11,00	Rp. 71.040,00		Ya
Asam sitrat 50 g	bungkus	12,00	Rp. 12.000,00	Rp. 144.000,00	11,00	Rp. 159.840,00		Ya
Minyak goreng	liter	46,00	Rp. 20.000,00	Rp. 920.000,00	11,00	Rp. 1.021.200,00		Ya
Pisang	kg	12,00	Rp. 38.000,00	Rp. 456.000,00	11,00	Rp. 506.160,00		Ya
Salak	kg	12,00	Rp. 17.000,00	Rp. 204.000,00	11,00	Rp. 226.440,00		Ya
Susu segar	liter	38,00	Rp. 30.000,00	Rp. 1.140.000,00	11,00	Rp. 1.265.400,00		Ya
Jagung segar	kg	3,00	Rp. 15.000,00	Rp. 45.000,00	11,00	Rp. 49.950,00		Ya
Ubi jalar segar	kg	3,00	Rp. 13.000,00	Rp. 39.000,00	11,00	Rp. 43.290,00		Ya
Whipped cream	kg	3,00	Rp. 157.000,00	Rp. 471.000,00	11,00	Rp. 522.810,00		Ya
Agar-agar 7 g	bungkus	15,00	Rp. 10.000,00	Rp. 150.000,00	11,00	Rp. 166.500,00		Ya
Gula pasir	kg	3,00	Rp. 20.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Ikan nila	kg	7,00	Rp. 65.000,00	Rp. 455.000,00	11,00	Rp. 505.050,00		Ya
Kerupuk pati 250 g	bungkus	6,00	Rp. 25.000,00	Rp. 150.000,00	11,00	Rp. 166.500,00		Ya

Kerupuk udang	bungkus	6,00	Rp. 25.000,00	Rp. 150.000,00	11,00	Rp. 166.500,00		Ya
Biji kopi robusta mentah	kg	6,00	Rp. 125.000,00	Rp. 750.000,00	11,00	Rp. 832.500,00		Ya
Biji kopi arabica mentah	kg	6,00	Rp. 150.000,00	Rp. 900.000,00	11,00	Rp. 999.000,00		Ya
Gas elpiji 3 kg	buah	6,00	Rp. 25.000,00	Rp. 150.000,00	11,00	Rp. 166.500,00		Ya
Plastik polipropilen	pak	4,00	Rp. 20.000,00	Rp. 80.000,00	11,00	Rp. 88.800,00		Ya
Plastik wrap	roll	6,00	Rp. 300.000,00	Rp. 1.800.000,00	11,00	Rp. 1.998.000,00		Ya
Sterofoam	pak	2,00	Rp. 100.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Label	pak	2,00	Rp. 6.000,00	Rp. 12.000,00	11,00	Rp. 13.320,00		Ya
Cup plastik	pak	6,00	Rp. 35.000,00	Rp. 210.000,00	11,00	Rp. 233.100,00		Ya
Biji kopi mentah jenis arabika	Kg	10,00	Rp. 150.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,00	Rp. 1.665.000,00		Ya
Biji kopi mentah jenis robusta	Kg	10,00	Rp. 125.000,00	Rp. 1.250.000,00	11,00	Rp. 1.387.500,00		Ya
Isi gas 3 kg	Buah	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Lontong dengan pembungkus daun pisang	Buah	8,00	Rp. 5.000,00	Rp. 40.000,00	11,00	Rp. 44.400,00		Ya
Lontong dengan pembungkus daun plastik	Buah	8,00	Rp. 5.000,00	Rp. 40.000,00	11,00	Rp. 44.400,00		Ya
Besek bambu (10 x 10 cm)	Buah	12,00	Rp. 10.000,00	Rp. 120.000,00	11,00	Rp. 133.200,00		Ya
Kertas label ukuran 109 (13 x 38 mm)	Pak	1,00	Rp. 6.000,00	Rp. 6.000,00	11,00	Rp. 6.660,00		Ya
Asam askorbat serbuk	Gram	500,00	Rp. 1.500,00	Rp. 750.000,00	11,00	Rp. 832.500,00		Ya
Kantong kemasan teh celup	Pak	2,00	Rp. 32.000,00	Rp. 64.000,00	11,00	Rp. 71.040,00		Ya
Silica gel Oxy (sachet 2 g)	pack	1,00	Rp. 126.000,00	Rp. 126.000,00	11,00	Rp. 139.860,00		Ya
Silica gel biru curah	Kg	1,00	Rp. 126.000,00	Rp. 126.000,00	11,00	Rp. 139.860,00		Ya
Getuk goreng	Kg	1,00	Rp. 45.000,00	Rp. 45.000,00	11,00	Rp. 49.950,00		Ya
Stoples bening bertutup (d =15 cm, tinggi 6 cm)	Buah	14,00	Rp. 10.000,00	Rp. 140.000,00	11,00	Rp. 155.400,00		Ya
Cup plastik 12 oz	Pak	1,00	Rp. 35.000,00	Rp. 35.000,00	11,00	Rp. 38.850,00		Ya
Selotip bening 1 inch	Buah	2,00	Rp. 8.000,00	Rp. 16.000,00	11,00	Rp. 17.760,00		Ya

Kantong plastik HDPE (14 x 27 cm)	Pak	2,00	Rp. 20.000,00	Rp. 40.000,00	11,00	Rp. 44.400,00		Ya
Plastik cling wrap	Roll	2,00	Rp. 20.000,00	Rp. 40.000,00	11,00	Rp. 44.400,00		Ya
Kantong plastik PP (40 x 60 cm)	Pak	2,00	Rp. 35.000,00	Rp. 70.000,00	11,00	Rp. 77.700,00		Ya
Kantong plastik klip (16 x 25 cm)	Pak	1,00	Rp. 35.000,00	Rp. 35.000,00	11,00	Rp. 38.850,00		Ya
Aluminum foil	Roll	2,00	Rp. 65.000,00	Rp. 130.000,00	11,00	Rp. 144.300,00		Ya
Roti tawar	Bks	2,00	Rp. 27.000,00	Rp. 54.000,00	11,00	Rp. 59.940,00		Ya
Sensor suhu dan kelembaban	buah	5,00	Rp. 347.000,00	Rp. 1.735.000,00	11,00	Rp. 1.925.850,00		Ya
Sensor kadar air	buah	5,00	Rp. 65.000,00	Rp. 325.000,00	11,00	Rp. 360.750,00		Ya
Arduino	Buah	5,00	Rp. 125.000,00	Rp. 625.000,00	11,00	Rp. 693.750,00		Ya
Tinol	roll	1,00	Rp. 35.000,00	Rp. 35.000,00	11,00	Rp. 38.850,00		Ya
Relay	buah	3,00	Rp. 80.000,00	Rp. 240.000,00	11,00	Rp. 266.400,00		Ya
Lilin	Pak	3,00	Rp. 20.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Besi Siku	Buah	3,00	Rp. 343.000,00	Rp. 1.029.000,00	11,00	Rp. 1.142.190,00		Ya
Triplek	Buah	1,00	Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Termokopel tipe T	Meter	5,00	Rp. 35.000,00	Rp. 175.000,00	11,00	Rp. 194.250,00		Ya
Cat semprot /pilo	buah	6,00	Rp. 49.000,00	Rp. 294.000,00	11,00	Rp. 326.340,00		Ya
Penggaris besi	Buah	2,00	Rp. 16.000,00	Rp. 32.000,00	11,00	Rp. 35.520,00		Ya
Styrofoam box	Buah	1,00	Rp. 195.000,00	Rp. 195.000,00	11,00	Rp. 216.450,00		Ya
Solar	liter	4,00	Rp. 14.750,00	Rp. 59.000,00	11,00	Rp. 65.490,00		Ya
Kuas Cat (3 inch)	buah	6,00	Rp. 23.000,00	Rp. 138.000,00	11,00	Rp. 153.180,00		Ya
Oli Mesin Diesel (Meditran SX)	liter	3,00	Rp. 70.000,00	Rp. 210.000,00	11,00	Rp. 233.100,00		Ya
Pertalite	liter	4,00	Rp. 12.500,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Oli Mesin Bensin (SAE 20-40)	liter	3,00	Rp. 88.000,00	Rp. 264.000,00	11,00	Rp. 293.040,00		Ya
Oli Gardan (SAE 90)	liter	1,00	Rp. 105.000,00	Rp. 105.000,00	11,00	Rp. 116.550,00		Ya
Kain Lap Mikrofiber 40cm	buah	6,00	Rp. 43.000,00	Rp. 258.000,00	11,00	Rp. 286.380,00		Ya
Spritus	liter	5,00	Rp. 69.000,00	Rp. 345.000,00	11,00	Rp. 382.950,00		Ya
Kotoran ternak	karung	1,00	Rp. 50.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya

Dedak/bekatul	kg	6,00	Rp. 12.000,00	Rp. 72.000,00	11,00	Rp. 79.920,00		Ya
Benih Kedelai	kg	1,00	Rp. 137.000,00	Rp. 137.000,00	11,00	Rp. 152.070,00		Ya
Benih Jagung	kg	1,00	Rp. 90.000,00	Rp. 90.000,00	11,00	Rp. 99.900,00		Ya
Gula merah	kg	2,00	Rp. 32.000,00	Rp. 64.000,00	11,00	Rp. 71.040,00		Ya
Tanah untuk media tanam	karung	2,00	Rp. 50.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Cover glass isi 50 box	box	3,00	Rp. 55.000,00	Rp. 165.000,00	11,00	Rp. 183.150,00		Ya
Object glass	box	2,00	Rp. 55.000,00	Rp. 110.000,00	11,00	Rp. 122.100,00		Ya
Sarung tangan Sensi Gloves Uk. L	box	3,00	Rp. 125.000,00	Rp. 375.000,00	11,00	Rp. 416.250,00		Ya
Plastik bening ukuran 3 kg	pak	3,00	Rp. 10.000,00	Rp. 30.000,00	11,00	Rp. 33.300,00		Ya
Plastik bening ukuran 1 kg	pak	3,00	Rp. 5.500,00	Rp. 16.500,00	11,00	Rp. 18.315,00		Ya
Alumunium foil	roll	3,00	Rp. 65.000,00	Rp. 195.000,00	11,00	Rp. 216.450,00		Ya
Cling Wrap	roll	3,00	Rp. 300.000,00	Rp. 900.000,00	11,00	Rp. 999.000,00		Ya
Sunlight refill	pak	2,00	Rp. 42.000,00	Rp. 84.000,00	11,00	Rp. 93.240,00		Ya
Cup gelas aqua plastik 300 ml (besar)	cup	600,00	Rp. 1.000,00	Rp. 600.000,00	11,00	Rp. 666.000,00		Ya
Kertass saring	lembar	10,00	Rp. 25.000,00	Rp. 250.000,00	11,00	Rp. 277.500,00		Ya
Filler pipet pump 10 ml (hijau /puteran)	buah	4,00	Rp. 200.000,00	Rp. 800.000,00	11,00	Rp. 888.000,00		Ya
Pipet tetes ukuran sedang	pak	2,00	Rp. 45.000,00	Rp. 90.000,00	11,00	Rp. 99.900,00		Ya
Kertas saring lembaran	lembar	8,00	Rp. 25.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Korek gas	buah	6,00	Rp. 9.000,00	Rp. 54.000,00	11,00	Rp. 59.940,00		Ya
Masker	pak	2,00	Rp. 79.000,00	Rp. 158.000,00	11,00	Rp. 175.380,00		Ya
Gelas Ukur Plastik (1 L)	buah	4,00	Rp. 56.000,00	Rp. 224.000,00	11,00	Rp. 248.640,00		Ya
Cotton Bud ukuran sedang	pak	5,00	Rp. 7.000,00	Rp. 35.000,00	11,00	Rp. 38.850,00		Ya
Karet gelang 500 g	pak	1,00	Rp. 50.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Kertas pembersih lensa mikroskop isi 50	pak	8,00	Rp. 100.000,00	Rp. 800.000,00	11,00	Rp. 888.000,00		Ya
Tanah rizosfer tanaman cabai	jenis	2,00	Rp. 500.000,00	Rp.	11,00	Rp. 1.110.000,00		Ya

dan kedelai				1.000.000,00				
Isolat bakteri Phytophthora sp	jenis	1,00	Rp. 600.000,00	Rp. 600.000,00	11,00	Rp. 666.000,00		Ya
Isolat jamur Alternaria porri	jenis	1,00	Rp. 1.500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,00	Rp. 1.665.000,00		Ya
Isolat jamur Pyricularia oryzae ras 073 dan 111	jenis	2,00	Rp. 1.500.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,00	Rp. 3.330.000,00		Ya
Isolat bakteri Xanthomonas oryzae pv oryzae patotipe IV dan VII	jenis	2,00	Rp. 598.000,00	Rp. 1.196.000,00	11,00	Rp. 1.327.560,00		Ya
Isolat Bacillus sp.	jenis	1,00	Rp. 453.000,00	Rp. 453.000,00	11,00	Rp. 502.830,00		Ya
Isolat Rhizobium sp.	jenis	1,00	Rp. 595.000,00	Rp. 595.000,00	11,00	Rp. 660.450,00		Ya
Tanaman kedelai yang mempunyai bintil akar	tanaman	30,00	Rp. 100.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,00	Rp. 3.330.000,00		Ya
Hijaun 3 jenis (daun leguminosease, jerami, degebog pisang), masing- masing 2 karung	karung	6,00	Rp. 125.000,00	Rp. 750.000,00	11,00	Rp. 832.500,00		Ya
Yeast	pak	1,00	Rp. 50.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
EM 4	botol	2,00	Rp. 100.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Pupuk Hayati Mikoriza (500 g)	pak	2,00	Rp. 73.000,00	Rp. 146.000,00	11,00	Rp. 162.060,00		Ya
Pupuk hayati Rizobium (Rhisoka)	pak	2,00	Rp. 42.000,00	Rp. 84.000,00	11,00	Rp. 93.240,00		Ya
Tanah Ultisol	karung	2,00	Rp. 500.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,00	Rp. 1.110.000,00		Ya
Kentang	kg	2,00	Rp. 21.000,00	Rp. 42.000,00	11,00	Rp. 46.620,00		Ya
Tauge	kg	2,00	Rp. 16.000,00	Rp. 32.000,00	11,00	Rp. 35.520,00		Ya
Serbet/Lap	lusin	2,00	Rp. 17.500,00	Rp. 35.000,00	11,00	Rp. 38.850,00		Ya
Agar-agar bubuk bening isi 500 g	pak	1,00	Rp. 229.000,00	Rp. 229.000,00	11,00	Rp. 254.190,00		Ya
Jarum ose	pcs	5,00	Rp. 50.000,00	Rp. 250.000,00	11,00	Rp. 277.500,00		Ya
Tanaman amarylis berbunga	buah	5,00	Rp. 21.000,00	Rp. 105.000,00	11,00	Rp. 116.550,00		Ya

Tusuk gigi	pak	1,00	Rp. 9.000,00	Rp. 9.000,00	11,00	Rp. 9.990,00		Ya
Benang woll	gulung	1,00	Rp. 10.000,00	Rp. 10.000,00	11,00	Rp. 11.100,00		Ya
Benih cabai besar	pak	1,00	Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Benih cabai rawit	pak	1,00	Rp. 59.000,00	Rp. 59.000,00	11,00	Rp. 65.490,00		Ya
Polybag	kg	1,00	Rp. 50.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Pupuk NPK Mutiara	kg	1,00	Rp. 20.000,00	Rp. 20.000,00	11,00	Rp. 22.200,00		Ya
Pupuk kompos	karung	1,00	Rp. 240.000,00	Rp. 240.000,00	11,00	Rp. 266.400,00		Ya
Benih jagung	pak	1,00	Rp. 90.000,00	Rp. 90.000,00	11,00	Rp. 99.900,00		Ya
Benih jagung ungu	pak	1,00	Rp. 90.000,00	Rp. 90.000,00	11,00	Rp. 99.900,00		Ya
Gula pasir	kg	5,00	Rp. 20.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Tanaman anggrek bulan berbunga	tanaman	4,00	Rp. 102.000,00	Rp. 408.000,00	11,00	Rp. 452.880,00		Ya
Tusuk gigi	pak	1,00	Rp. 9.000,00	Rp. 9.000,00	11,00	Rp. 9.990,00		Ya
Tanaman aglaonema	tanaman	5,00	Rp. 96.000,00	Rp. 480.000,00	11,00	Rp. 532.800,00		Ya
Sarung tangan latex	pak	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Ya
Benih kangkung	pak	1,00	Rp. 75.000,00	Rp. 75.000,00	11,00	Rp. 83.250,00		Ya
Polybag	kg	1,00	Rp. 50.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Pupuk kandang	karung	1,00	Rp. 50.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Bawang merah	kg	1,00	Rp. 97.000,00	Rp. 97.000,00	11,00	Rp. 107.670,00		Ya
Spirtus	L	3,00	Rp. 69.000,00	Rp. 207.000,00	11,00	Rp. 229.770,00		Ya
Seedbox	buah	10,00	Rp. 48.000,00	Rp. 480.000,00	11,00	Rp. 532.800,00		Ya
Kantong plastik 1 /2 kg	pak	5,00	Rp. 5.500,00	Rp. 27.500,00	11,00	Rp. 30.525,00		Ya
Kantong plastik 1 kg	pak	5,00	Rp. 10.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Kancing warna 4 warna (ukuran 1,5 cm)	buah	500,00	Rp. 500,00	Rp. 250.000,00	11,00	Rp. 277.500,00		Ya
Biji kedelai	kg	3,00	Rp. 32.000,00	Rp. 96.000,00	11,00	Rp. 106.560,00		Ya
Kacang tanah	kg	3,00	Rp. 53.000,00	Rp. 159.000,00	11,00	Rp. 176.490,00		Ya
Korek api gas Tokai	pcs	10,00	Rp. 9.000,00	Rp. 90.000,00	11,00	Rp. 99.900,00		Ya
Pipa Besi Diameter 14 cm, Panjang 3,5 m	batang	10,00	Rp. 600.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,00	Rp. 6.660.000,00		Ya

pH stik	100 reactions	10,00	Rp. 175.000,00	Rp. 1.750.000,00	11,00	Rp. 1.942.500,00		Ya
Glove ukuran M	Isi 50 pcs	4,00	Rp. 125.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Masker	Isi 50 pcs	2,00	Rp. 79.000,00	Rp. 158.000,00	11,00	Rp. 175.380,00		Ya
Glove ukuran M	Isi 50 pcs	4,00	Rp. 125.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Masker	Isi 50 pcs	2,00	Rp. 79.000,00	Rp. 158.000,00	11,00	Rp. 175.380,00		Ya
Solar	liter	40,00	Rp. 14.750,00	Rp. 590.000,00	11,00	Rp. 654.900,00		Ya
Gabah	kg	20,00	Rp. 11.000,00	Rp. 220.000,00	11,00	Rp. 244.200,00		Ya
Benih Jagung	kg	10,00	Rp. 90.000,00	Rp. 900.000,00	11,00	Rp. 999.000,00		Ya
Pertalite	liter	20,00	Rp. 12.500,00	Rp. 250.000,00	11,00	Rp. 277.500,00		Ya
Patok Besi (warna belang panjang 2m)	buah	10,00	Rp. 250.000,00	Rp. 2.500.000,00	11,00	Rp. 2.775.000,00		Ya
Benih Albasia	ons	1,00	Rp. 50.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Benih Jagung Manis	kantong	4,00	Rp. 195.000,00	Rp. 780.000,00	11,00	Rp. 865.800,00		Ya
Benih Kangkung putih	kg	2,00	Rp. 100.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
bibit cabe cengis	tray	1,00	Rp. 150.000,00	Rp. 150.000,00	11,00	Rp. 166.500,00		Ya
Benih Padi Sintanur	ktg	1,00	Rp. 140.000,00	Rp. 140.000,00	11,00	Rp. 155.400,00		Ya
Pestisida Roundup power max 1 literan	botol	2,00	Rp. 150.000,00	Rp. 300.000,00	11,00	Rp. 333.000,00		Ya
Plastik 1 kg-an	pak	5,00	Rp. 12.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Plastik 1/4 kg	pak	5,00	Rp. 12.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Plastik 2 kg	pak	5,00	Rp. 12.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Plastik 3 kg	pak	5,00	Rp. 12.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Polibag 20 x 25	kg	5,00	Rp. 50.000,00	Rp. 250.000,00	11,00	Rp. 277.500,00		Ya
Polibag uk 10 x 20 (u albasia)	kg	1,00	Rp. 50.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
Pupuk Kandang ayam petelor	krp	25,00	Rp. 20.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Plastik es lilin	pak	1,00	Rp. 25.000,00	Rp. 25.000,00	11,00	Rp. 27.750,00		Ya
Plastik es besar	pak	2,00	Rp. 25.000,00	Rp. 50.000,00	11,00	Rp. 55.500,00		Ya
tali rafia 1 kg an	gulung	2,00	Rp. 50.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
AB mix (sayur) kemasan besar	Kantong	10,00	Rp. 178.000,00	Rp. 1.780.000,00	11,00	Rp. 1.975.800,00		Ya
AB mix (buah) kemasan besar	Kantong	5,00	Rp. 97.500,00	Rp. 487.500,00	11,00	Rp. 541.125,00		Ya
Benih Kailan	Bks	8,00	Rp. 50.000,00	Rp. 400.000,00	11,00	Rp. 444.000,00		Ya

Benih Kangkung	kg	3,00	Rp. 112.000,00	Rp. 336.000,00	11,00	Rp. 372.960,00		Ya
Benih Lettuce	Bks	8,00	Rp. 48.000,00	Rp. 384.000,00	11,00	Rp. 426.240,00		Ya
Benih Pakcoy	Bks	5,00	Rp. 48.000,00	Rp. 240.000,00	11,00	Rp. 266.400,00		Ya
Benih Selada hijau	Bks	8,00	Rp. 54.000,00	Rp. 432.000,00	11,00	Rp. 479.520,00		Ya
Benih Selada merah	Bks	5,00	Rp. 40.000,00	Rp. 200.000,00	11,00	Rp. 222.000,00		Ya
Benih melon cantaloupe	Bks	3,00	Rp. 18.000,00	Rp. 54.000,00	11,00	Rp. 59.940,00		Ya
Fungisida Antracol	Bks	1,00	Rp. 87.000,00	Rp. 87.000,00	11,00	Rp. 96.570,00		Ya
Fungisida Dithane	kg	2,00	Rp. 298.000,00	Rp. 596.000,00	11,00	Rp. 661.560,00		Ya
Insektisida Bio B 10 (produk Prof. Loekas)	Botol	1,00	Rp. 60.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Ya
Lem paralon	kaleng	2,00	Rp. 35.000,00	Rp. 70.000,00	11,00	Rp. 77.700,00		Ya
Lem Silikon + tembakan	buah	2,00	Rp. 85.000,00	Rp. 170.000,00	11,00	Rp. 188.700,00		Ya
MAMA LIME (sayur dan buah) 800 ml	BUAH	3,00	Rp. 23.000,00	Rp. 69.000,00	11,00	Rp. 76.590,00		Ya
Mata bor (untuk paralon)	set	1,00	Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Ya
Paku baja ringan	dus	1,00	Rp. 250.000,00	Rp. 250.000,00	11,00	Rp. 277.500,00		Ya
paku beton 3 cm	dus	3,00	Rp. 70.000,00	Rp. 210.000,00	11,00	Rp. 233.100,00		Ya
paku beton 7 cm	dus	3,00	Rp. 90.000,00	Rp. 270.000,00	11,00	Rp. 299.700,00		Ya
Perbaikan kosntruksi hidroponik di exfarm	HOK	5,00	Rp. 100.000,00	Rp. 500.000,00	11,00	Rp. 555.000,00		Ya
Pestisida Curacron	Btl	1,00	Rp. 144.000,00	Rp. 144.000,00	11,00	Rp. 159.840,00		Ya
Pestisida Decis	Botol	1,00	Rp. 140.000,00	Rp. 140.000,00	11,00	Rp. 155.400,00		Ya
Pompa Hidroponik 3 meter	unit	8,00	Rp. 259.000,00	Rp. 2.072.000,00	11,00	Rp. 2.299.920,00		Ya
Pupuk KCL merk Mahkota kemasan 5 kg	Kantong	1,00	Rp. 120.000,00	Rp. 120.000,00	11,00	Rp. 133.200,00		Ya
Pupuk NPK Mutiara	kg	5,00	Rp. 39.000,00	Rp. 195.000,00	11,00	Rp. 216.450,00		Ya
Pupuk SP-36	kg	5,00	Rp. 15.000,00	Rp. 75.000,00	11,00	Rp. 83.250,00		Ya
Pupuk Urea								

merk Nitrea kemasan 5 kg	Kantong	1,00	Rp. 118.000,00	Rp. 118.000,00	11,00	Rp. 130.980,00		Ya
Rockwool	slab	20,00	Rp. 170.000,00	Rp. 3.400.000,00	11,00	Rp. 3.774.000,00		Ya
Selang 1,5 inci	Roll	2,00	Rp. 680.000,00	Rp. 1.360.000,00	11,00	Rp. 1.509.600,00		Ya
Selang hidroponik 10 ml	meter	50,00	Rp. 4.400,00	Rp. 220.000,00	11,00	Rp. 244.200,00		Ya
Sterofoam ukuran 2mx1m x 3cm	lembar	16,00	Rp. 95.000,00	Rp. 1.520.000,00	11,00	Rp. 1.687.200,00		Ya
Stop Kontak 3 lubang/ terminal, bahan kuningan, 5 meteran	buah	10,00	Rp. 70.000,00	Rp. 700.000,00	11,00	Rp. 777.000,00		Ya
Gandasil-D kemasan 500 gr	Kantong	6,00	Rp. 87.000,00	Rp. 522.000,00	11,00	Rp. 579.420,00		Ya
Bak plastik (36x30x12cm)	buah	60,00	Rp. 32.000,00	Rp. 1.920.000,00	11,00	Rp. 2.131.200,00		Ya
Gergaji besi	buah	4,00	Rp. 46.000,00	Rp. 184.000,00	11,00	Rp. 204.240,00		Ya
Net pot	buah	200,00	Rp. 1.950,00	Rp. 390.000,00	11,00	Rp. 432.900,00		Ya
Gelas Plastik	pak	2,00	Rp. 12.000,00	Rp. 24.000,00	11,00	Rp. 26.640,00		Ya
Tusuk gigi	buah	2,00	Rp. 35.000,00	Rp. 70.000,00	11,00	Rp. 77.700,00		Ya
Saringan	buah	6,00	Rp. 65.000,00	Rp. 390.000,00	11,00	Rp. 432.900,00		Ya
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 199.987.701,00		
Total Penawaran						Rp. 199.987.701,00		